Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10529065
10529068
10529067
10529066
10529069
10529070

Consulter la fiche produit

BODYWARMER D

25/12/2025

E PEINTRE PERCHE BLANC/GRIS NUIT 2129
LMA LEBEURRE

Col montant

emmanchures élastiquées

devant : fermeture a glissiere sous patte

1 poche poitrine gauche zippée a soufflets

1 poche poitrine droite a rabat fermé par auto-agrippant + porte badge escamotable +
ouverture pour kit mains-libres

1 poche poitrine intérieure

2 poches basses repose-main

empiécements et éléments renforcés en Oxford imperméable résistant 900D
taille resserrable par pattes auto-agrippantes sur les cotés

dos long

patte d'accrochage

jeu de surpiqlres

60% coton 40% polyester croisé - 300 gr/m2.

blanc/gris nuit
perche

gilet

taille Prix HT

~NoO W s~ O
'

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bodywarmer-de-peintre-perche-blanc-gris-nuit-2129-p146300
http://www.tcpdf.org

