

BODYWARMER DE PEINTRE PERCHE BLANC/GRIS NUIT 2129

LMA LEBEURRE

Col montant
emmarchures élastiquées
devant : fermeture à glissière sous patte
1 poche poitrine gauche zippée à soufflets
1 poche poitrine droite à rabat fermé par auto-agrippant + porte badge escamotable + ouverture pour kit mains-libres
1 poche poitrine intérieure
2 poches basses repose-main
empiècements et éléments renforcés en Oxford imperméable résistant 900D
taille resserrable par pattes auto-agrippantes sur les côtés
dos long
patte d'accrochage
jeu de surpiqûres
60% coton 40% polyester croisé - 300 gr/m².

Caractéristiques

coloris	blanc/gris nuit
modèle	perche
type de vêtements	gilet

Référence	taille	Prix HT
10529065	2	-
10529068	5	-
10529067	4	-
10529066	3	-
10529069	6	-
10529070	7	-